CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 01/2015.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE

PROVAS E TÍTULOS 01/2014.”

JULIO OMAR RODRIGUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados em CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2014 homologado em 18 de setembro de 2014, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim

de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo:

I – Cargo AUXILIAR DE ENFERMAGEM REGULAÇÃO/TRANSPORTE SANITÁRIO
Classificação Nome:

1º – ROZÂNGELA SEBASTIÃO DA SILVA, RG nº 22.017.535-4

II- Cargo REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO
Classificação Nome:

1º – CLAUDINEI CORDEIRO DE ARAUJO, RG nº 230224106

2º – GABRIEL LUCAS DA SILVA, RG nº 481456259

3º – YARA ALVES DA SILVA, RG nº 244035544

Art. 2º. Os convocados acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 19/01/2015, das

09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: para a contratação não serão aceitos protocolos, nem

fotocópias ou cópias reprográficas não autenticadas dos documentos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente-SP, 12 de janeiro de 2015.

JULIO OMAR RODRIGUES
PRESIDENTE - CIOP

Registrada e Publicada na

Diretoria Executiva

Data Supra – DIRCE MARIOTTO AFONSO

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br